UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN VĨNH LINH

Số:            /UBND-KTHT
V/v bảo đảm cung ứng xăng dầu

cho sản xuất kinh doanh và tiêu

dùng trên địa bàn

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Vĩnh Linh, ngày       tháng     năm 2024

   Kính gửi:

- Các Phòng, ban, ngành, đoàn thể trên địa bàn huyện;

- UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 563/UBND-TCTM ngày 29/01/2024 của UBND

tỉnh Quảng Trị về bảo đảm cung ứng xăng dầu cho sản xuất kinh doanh và tiêu

dùng trên địa bàn tỉnh; Công văn số 508/UBND-TCTM ngày 25/01/2024 của

UBND tỉnh về triển khai các giải pháp bảo đảm cung ứng xăng dầu cho sản xuất

kinh doanh và tiêu dùng trên địa bàn tỉnh, UBND huyện đề nghị các Phòng, ban,

ngành, đoàn thể trên địa bàn huyện; UBND các xã, thị trấn triển khai thực hiện các

nội dung sau:

Phối hợp với Đội Quản lý thị trường số 3 giám sát chặt chẽ việc bán xăng

dầu tại các cửa hàng bán lẻ xăng dầu trên địa bàn, bảo đảm việc bán hàng của

doanh nghiệp kinh dầu xăng dầu không bị gián đoạn; chủ động triển khai công tác

thông tin, tuyên truyền về sử dụng xăng dầu tiết kiệm, hiệu quả đến người dân và

doanh nghiệp trên địa bàn.

UBND huyện yêu cầu các đơn vị liên quan phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (B/c);

- Sở Công Thương;

- TT Huyện ủy, UBMT TQVN huyện;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Lưu: VT, KTHT.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

 Nguyễn Anh Tuấn

		2024-02-06T14:42:29+0700

		2024-02-06T15:14:24+0700

		2024-02-06T15:17:12+0700

		2024-02-06T15:31:25+0700

		2024-02-06T16:26:30+0700

		2024-02-06T16:26:30+0700

		2024-02-06T16:26:30+0700

		2024-02-06T16:26:30+0700